
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:
n Helyi tömegközlekedés:
2, 2/A, 3, 4, 4/K, 6, 7, 20, 20/A, 20/E,
21, 27, 30, 31, 31/A, 32, 33, 38, 38/A,
40, 41, 42, 43, 50, 50/A, 60, 60/C,
103, 106, 107, 113/Y, 114, 161, 162, 
431 buszokkal
n Távolsági buszjáratokkal

Tisztelt Olvasók!

Általános nyitva tartás

Hétfő-Csütörtök
Péntek

Szombat
Vasárnap

07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért
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Közeleg az adventi időszak, amely-
re az ÁRKÁD is már hosszú hetek 
óta nagyon készül. A mai naptól 
fogadja Önöket a felső szinten a 
karácsonyi vásár és november 24-
től teljes pompájával csodálhatják 
meg a legújabb mesebeli dekorá-
ciónkat, amelyet Karácsonyi kis-
vasút névre kereszteltünk. 

A kisvasúton kívül idén újra várja 
a gyerekeket a kézműves műhely 
is, illetve ünnepi színpadunk is sok 
színvonalas adventi programmal 
kedveskedünk látogatóinknak.

Üzletsorunkon is újdonságok vár-
ják Önöket: mint például új kávé-
zónk a felső szinten. 

Készüljünk együtt az adventi idő-
szakra! 

4. oldal

Karácsonyi kisvasút
Az ÁRKÁD lenyűgöző 
ünnepi dekorációja eb-
ben az évben is rabul 
ejti majd a látogatókö-
zönséget, így kicsiknek 
és nagyoknak is élmény 
lesz a bevásárlás.

Kézműves programok
A gyerekeknek kézműves 
műhelyünkben biztosí-
tunk lehetőséget arra, 
hogy meglepetést készít-
hessenek szeretteiknek. 
Óvodás, iskolás csopor-
tokat is várunk!

4. oldal 5. oldal

Ünnepi műsorok
Az ÁRKÁD Pécs Bevásárló-
központ gazdag karácso-
nyi programsorozatával 
ebben az évben is színe-
sebbé teszi az ünnepi ké-
szülődés és az ajándékok 
beszerzésének időszakát.

Hahner Klaudia
centermenedzser

A világ egyik leghíresebb 
szerkesztői közleményé-
nek volt ez a címe, amely 
1897-ben jelent meg 
először a The New York 
Sun-ban, s attól kezdve 
egészen 1949-ig, a lap 
megszűntéig minden 
évben újranyomták. A 
szerkesztői állásfoglalást 
Francis P. Church veterán 
újságíró írta, akinek harci-
as jelmondata akkoriban 
 

az volt: "Törekedj arra, 
hogy elmédet megtisz-
títsd minden képmuta-
tástól". Ezért aztán ő volt 
a lapnál az ügyeletes vá-
laszoló minden vallási 
babonát firtató olvasói 
levélre. Így aztán az ő asz-
talán landolt egy Virginia 
O'Hanlon nevű nyolcéves 
kislány levele is …

(folytatás a 2. oldalon)

Ingyenes buszjáratok
ESZÉK – MOHÁCS – PÉCS	 INDULÁS	 VISSZAINDULÁS

Eszék, autóbusz állomás	 10.00	 18.50
Mohács, autóbusz állomás	 11.30	 17.20
Pécs, ÁRKÁD	 12.20	 16.30

KAPOSVÁR – DOMBÓVÁR – SÁSD – PÉCS

Kaposvár, vasútállomás	 10.00	 18.05
Dombóvár, Hunyadi tér mh.	 10.40	 17.25
Sásd, autóbusz váróterem	 11.05	 17.00
Pécs, ÁRKÁD	 11.45	 16.20

SZEKSZÁRD – BONYHÁD – PÉCS

Szekszárd, gimnázium mh	 10.00	 17.20
Bonyhád, József u. mh.	 10.30	 16.50
Pécs, ÁRKÁD	 11.20	 16.00

DECEMBER 3–4., 10–11., 17–18.
Előzetesen jelentkezni kell az Információs pultnál személyesen, vagy az alábbi telefonszámon: 

72/523-100
Bevásárlóközpontunk
ünnepi nyitva tartása

2011.11.27. 	 8:00-21:00
2011.12.04. 	 8:00-21:00
2011.12.11. 	 8:00-21:00
2011.12.18 . 	 8:00-21:00
2011.12.24.	 7:00-14:00 
2011.12.25–26.	 ZÁRVA 
2011.12.31.	 7:00-14:00 
2012.01.01.	 ZÁRVA

4. oldal

Levél a mikulásról
Igen, Virginia, a Mikulá s létezik !
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… Harminchat évvel később Virginia 
O'Hanlon így mesélte el a levél 
történetét:

"Természetesen hittem a Mikulásban, 
hiszen sosem csalódtam benne. 
Azonban kevésbé szerencsés gye-
rekek azt mondták nekem az iskolá-
ban, hogy nincs is semmiféle Mikulás. 
Elteltem kétségekkel. Megkérdeztem 
édesapámat, de ő egy kissé kitérő 
választ adott. Az volt családunkban a 
szokás, hogy bármilyen kétely merült 
fel egy szó helyesírásával, vagy egy 
történelmi eseménnyel kapcsolat-
ban, levelet írtunk a The New York 
Sun 'Kérdések és válaszok' rovatába. 
Apámnak az volt a szavajárása, hogy 
'ha azt írják a The Sun-ban, akkor az 
úgy is van'. Ezért aztán azt mondtam 
édesapámnak, hogy írok a The Sun-
nak. 'Helyes, Virginia, tedd azt!', felelte. 
'Biztos vagyok benne, hogy a The Sun 
megadja a helyes választ'. Így került 
aztán Church asztalára Virginia levele, 
amely így szólt: 

"Kedves Szerkesztő!
Nyolc éves vagyok. Néhány barátom 
azt mondja, nincs Mikulás. Papa azt 
mondja, 'Amit látsz a The Sun-ban, az 
úgy is van'. Kérem szépen, mondja meg 
nekem az igazat, létezik a Mikulás?"

Virginia O'Hanlon" 

Churchnek igencsak fejtörést oko-
zott Virginia levele, hisz egész életét 
a babonák és mítoszok elleni harcnak 
szentelte, és most azt kérik tőle, írja 
meg az igazat. De vajon a földhöz-
ragadt válasz-e az igazság, vagy van 
egy nagyobb Igazság? Végül megírta 
válaszát, amely bejárta a világot:

"Virginia, kis barátaid tévednek. Hatott 
rájuk egy szkeptikus kor szkepticizmusa. 
Csak abban hisznek, amit látnak. Azt 
hiszik, nem létezhet semmi, ami nem 
érthető kicsi elméjük számára. Minden 
elme, Virginia, akár egy felnőtté, akár 
egy gyermeké, csekély. A mi hatalmas 
Univerzumunkban az Ember és az ő 
Értelme pusztán csak egy kis legyecske, 
egy kis hangya, a határtalan világhoz 
és a megragadható teljes igazsághoz és 
tudáshoz képest. Igen, Virginia, Mikulás 
létezik. Ő olyan bizonyosan létezik, 
ahogy létezik a szeretet, a nagylelkű-
ség és a hűség, és Te tudod, hogy ők itt 
vannak körülöttünk, és ők teszik a Te 
életedet a legszebbé és legboldogabbá. 
Jaj, milyen kopár is volna a világunk, ha 
nem volna Mikulás! Oly kopár lenne, 
mintha többé nem lennének Virginiák. 
Akkor nem volna többé gyermeki hit, 
nem volna költészet, nem volnának 
álmok, melyek elviselhetőbbé teszik a 
létet. Nem volna több örömünk. Csak 
maradnának a sivár érzetek és a látvány. 
A csodálatos fény, mellyel a gyermek-
kor betölti a világot, kihunyna örökre.  

Nem hinni Mikulásban?! Mintha nem 
hinnél a tündérekben sem. Rávehetnéd 
a papát, fogadjon embereket, akik 
belekukkantanak minden kémény-
be Karácsony Este, hogy meglessék a 
Mikulást. De még ha nem is látnád őt 
lefele mászni, mit bizonyítana az? Senki 
soha nem látta Mikulást, de nincs bi-
zonyítéka annak, hogy ne létezne Ő. 
A világon a legvalóságosabb dolgok 
azok, amiket sem a gyerekek, sem a 
felnőttek nem láthatnak. Láttál valaha 
is tündéreket a füvön táncolni? Persze, 
hogy nem, de ez nem bizonyíték arra, 
hogy ők nincsenek. Senki nem tudja 
még elgondolni vagy elképzelni sem 
azt a sok csodát, amely nem látszik és 
nem is látható a világban. Kitépheted 
a babádból a szerkezetet és láthatod, 
mi adja a síró hangot benne, de van 
egy függöny, amely elfedi előlünk ezt 
a láthatatlan csodálatos világot, s e 
függönyt a legerősebb ember, de még 
a valaha élt legerősebb emberek egye-
sített ereje sem volna képes széttépni.  
Csak a hit, a költészet, a szeretet, az 
álmok képesek fellebbenteni a fátylat és 
engedik látni a függöny mögött a ter-
mészetfölötti szépséget és dicsőséget. Ez 
volna a valóság? Oh Virginia, semmi más 
nincs, ami valóságosabb és létezőbb en-
nél a világnál. Nincs Mikulás?! Istennek 
hála, Ő él és örökké élni fog. Mostantól 
ezer év múlva, sőt tízszer tízezer év múl-
va is Ő fogja elhozni a boldogságot a 
gyermekkor szívébe."Ig
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Erdei
karácsony 
Győrben és 
Budapesten
Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóköz-
pont 2009-ben és 2010-ben 
is csodaszép dekorációval, az 
Erdei karácsonnyal várta láto-
gatóit. Az óriási fenyők, hófed-
te sziklák, a Mecsek élővilágát 
idéző állatkák, a kupolában fe-
lettük megcsillanó jeges göm-
böcskék, hópihék lenyűgöző 
látványvilágát a pécsi ÁRKÁD 
menedzsmentje és a Rubinszki 
Reklámstúdió álmodta meg.  
Ezt a káprázatos dekorációt az 
idei évben az ÁRKÁD Győr láto-
gatói is megtekinthetik, ugyanis 
idén ott épül meg ez a csillogó 
világ. A győri bevásárlóközpont 
mellett az ÁRKÁD Budapest is 
az Erdei karácsonyt választotta 
az idei ünnep fő témájának, s 
az elkövetkező években a többi 
ÁRKÁD is szeretné megépíteni az 
általunk megálmodott téli erdőt. 
Aki az ünnepi időszakban Győr-
ben, vagy Budapesten jár, tegyen 
egy sétát testvér bevásárlóköz-
pontjainkban, csodálja meg ott 
is az Erdei karácsonyt!

A karácsonyi készülődés idősza-
kának hangulatos és kedves része 
a karácsonyi vásárjárás. Ez a kará-
csonyi szokás a német városokból 
eredeztethető. A XVIII-XIX. század 
fordulóján elterjedt karácsonyi vá-
sározás ma már világszerte elterjedt.  
A karácsonyi vásárok elengedhetet-
len tartozéka a hatalmas karácsonyfa 
és a gazdag ünnepi világítás, s ti-
pikus elemei a karácsonyi standok, 
melyek az utcákon felállítva finom 
péksüteményekkel, forró italokkal 
és különleges, többnyire kézzel ké-
szített termékekkel teszik hangula-
tossá a bevásárló körutakat. Számos 
ünnepi program is része ezeknek a 
vásároknak: pantomimesek, bábo-
sok, figuracsoportok, betlehemesek 
teszik még élménydúsabbá a vásár-
járást. A leghíresebb karácsonyi vá-
sárokat Stuttgartban, Nürnbergben, 
Münchenben és Bécsben rendezik.  

A nevezetes bécsi “decemberi vásár” 
az 1924-es év óta működik, gyakor-
latilag ezt tartják a mai karácsonyi 
vásárok elődjének. A bécsi esemény 
a temérdek szép áru és a gazdag 

kulturális programok révén hatalmas 
turisztikai vonzerőt jelent a városnak. 
A városháza előtt, a Rathausplatzon 
a bécsi Christkindlmarkt november 
közepétől szenteste napjáig nyújt le-
hetőséget a karácsonyi bevásárlásra. 
Bécsben a "második karácsonyi vásár", 
vagyis az Altwiener Christkindlmarkt 
negyed évszázados múltra tekint 
vissza. Ezen a vásáron csakis kézi-
munkákat lehet vásárolni , a karácso-
nyi hangulatról pedig bábelőadók, 
és népművészek járulnak hozzá. 

Németországban a nürnbergi vásár 
1697-től vált híressé. Ez talán Európa 
legnagyobb és legcsillogóbb kará-
csonyi vására a káprázatos fényben 

úszó óvárossal és hatalmas főtérrel, 
mely telis-tele van árusokkal. Mé-
zeskalács, roston sült kolbász és 
forralt bor: ezek kötelező elemei 
a nürnbergi karácsonyi vásárnak.  
Rüdesheimben a Nemzetek Karácsonyi 
Vására idején számos nemzet árusai 
kínálják specialitásaikat, emellett be-
mutatják népük karácsonyi szokásait is.  

Európa egyik kedvenc adventi ren-
dezvényei közt tartják számon a 
budapesti karácsonyi vásárt is. Fő-
városunk legnagyobb ingyenes téli 
eseménye a Vörösmarty téren várja 
a látogatókat. Egyedi, kézzel készí-
tett ajándék, ékszerek, népművészeti 

alkotások, hagyományos magyar éte-
lek és a forralt bor teszik igazán kü-
lönlegessé és ünnepivé a budapesti 
karácsonyi vásárt, ahol csupán néze-
lődni is feledhetetlen élmény. A több 
mint 150 kulturális programmal ma 
már nemzetközi hírű ez a közel egy 
hónapig tartó esemény. A budapesti 
karácsonyt a kontinens legrangosabb 
karácsonyi eseményei között tartják 
számon. A világhírű Travel&Leisure 
magazin 2006-ban a 10 legjobb eu-
rópai karácsonyi rendezvénysorozat 
között említi a budapesti vásárt. Az 
Expedia nemzetközi turisztikai portál 
szerint : „…nehéz lenne ennél auten-
tikusabb karácsonyi vásárt találni’. 

DECEMBER 3–23.
Az EKF évében a megújult Kossuth 
téren látványos és hangulatos vá-
sáron vehettek részt a pécsiek és 
a hozzánk érkező turisták. A Pécsi 
Regölő, azaz „Hagyományőrző vá-
sár Szent Miklóstól Karácsonyig” 
ünnepi vásárt az Ignotus Kulturális 
Iroda vitte sikerre. Azóta több kéz-
műves vásár is kötődik a nevükhöz. 
Idén a városháza szervezésében 
több helyszínen is zajlanak majd az 
ünnephez kapcsolódó programok. 
A Pécsi Adventi   művészeti, kéz-
műves és mese vásár a Széchenyi 
téren várja majd az érdeklődő-
ket gasztronómiai bemutatókkal 
és gyermek programokkal, míg 
a kézművesek a Kossuth téren 
kínálják egyedi terveik alapján, 
gondos kivitelezéssel megalkotott 
portékáikat.

Karácsonyi 
vásár Pécsett

Bécsi adventi vásár

Nürnbergi adventi vásár

Budapesti adventi vásár
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KARÁCSONYI VÁSÁR AZ ÁRKÁD-BAN!

A Korona óra időt álló ajándé-
kait az üzletben, otthonunk 
csillámlóan fénylő díszeit a 
Korona óra standjánál szerez-
hetjük be. Kültéri-és beltéri 
fényfüzérek, fenyő izzósorok, 
gyertya izzósorok, fénykábe-
lek, világító ablakdíszek és ka-
rácsonyi házikók, fa piramisok 
sokaságából választhatjuk ki 
azt, amelyik leginkább illesz-
kedik otthonunk stílusához és 
berendezéséhez. A fényeket 
kedvünkre hozzá igazíthatjuk 
fenyőfánk díszeinek színéhez, 
mi több, kedvenc formánkat 
idéző alakzatos fénykábelek 
és világító ablakdíszek között 
is válogathatunk. Aki szeret-
né az egész ünnepi időszakot 
csillogóvá és szívet melenge-
tővé tenni, keresse a Korona 
óra karácsonyi standját!

A Fleur-t üzlet külön karácso-
nyi standon is árusítani fog-
ja az általa készített adventi 
koszorúkat, ezzel is biztosít-
va, hogy Önök elkerüljék a 
hosszas várakozást és sorba 
állást. Karácsonyi ajtókopog-
tatók, asztali- és ablak díszek, 
karácsonyfadíszek hatalmas 
választékát kínálják majd tren-
di, divatos színekben. Aki te-
hát a szíve mellett otthonát 
is szeretné ünnepi pompába 
öltöztetni, a Fleur-t üzlet és 
stand a megoldás. A ragyogó 
kis csecse-becsék mellett né-
hány kimondottan karácsony-
ra kiötlött édességgel, cukor-
kákkal, nyalókákkal is meg-
édesíti a Fleur-t az ünnepet. 
Különleges aromájú teákat, 
fantasztikusan egyedi illatosí-
tókat és designos párologtató 
edénykéket is beszerezhetnek 

majd a standon, melyek nem 
csupán lakásukban tehetnek 
jó szolgálatot. Az illatos, va-
rázslatos termékek egyben 
tökéletes és megfizethető 
ajándékok is lehetnek!

A Fleur-t üzlet bevásárlóköz-
pontunk csodaszép színfolt-
ja. Karácsonyi vásárunkon két 
standon is megtalálhatják 
majd azokat a termékeket, 
melyek lakásuk díszei, vagy 
épp szép ajándékok is le-
hetnek majd az ünnepekre. 
A tavalyi nagy sikerre való 
tekintettel a Fleur-t egyik 
standjánál temérdek gyertyát 
szerezhetnek majd be, melyek 
a legváltozatosabb formákat 
és színeket foglalják maguk-
ban. A gyertyaláng hője a 
testet-lelket is melegíti, ezért 
is van olyan fontos szerepe az 
ünnepek során. Varázslatos 
hatását azonban akkor tudja 
leginkább kifejteni, ha kiik-
tatjuk a zavaró tényezőket: 
a televíziót, számítógépet, a 
telefont. Formái, színei ekkor 
tudnak leginkább érvénye-
sülni. A múlt esztendőben a 
legnépszerűbb a félhold és 
hold forma volt, de a télapótól 
a csengőig, a házikó formán 
keresztül az angyalkáig bár-
mely alakú és színű gyertya 

megtalálható lesz. A kínála-
tot illatos, csillogó, színjátszós 
gyertyák is gazdagítják, me-
lyek az égés folyamatában 
a melegedés hatására több 
színben  pompáznak majd 
az Önök otthonában. A fe-
hér gyertyáknak leginkább 
gyógyító, a feketéknek óvó-
védelmező szerepet tulaj-
donítanak. A kék gyertyák a 
fehérrel egyetemben az érzel-
mek, érzések összehangolá-
sára, a nyugalom előhívására 
alkalmasak. Szerelmeseknek a 
szenvedélyes pirosat ajánljuk. 
Az ezüst a harmóniát, az arany 
szín a hosszú élet üdvözlését 
erősíti. Varázsolja otthonába 
az ünnep hangulatát a Fleur-t 
gyertyáival!

A Mayo Chix üzletben csinos 
női holmikat, a Mayo Chix 
karácsonyi standjánál pedig 
otthonunk ünnepi díszeit, 
hangulatos csecse-becséit 
és kedves ajándékokat sze-
rezhetünk be karácsonyra. A 
standon több száz apróbb-
nagyobb karácsonyi tárgy, 
gyertyák, terítők, kerámia-
tálak, mézeskalács formájú 
agyagházikók és még sok-sok 
egyéb ünnepi dísz között vá-
logathatunk. Színek, formák, 
méretek és árak tekintetében 
is széles a kínálat. Az össze-
gyűjtögetett kis zsebpénz-
ből is lehet pár száz forintos 
ajándékot választani, ha erre 
van csak lehetőség, s termé-
szetesen drágább, értékesebb 
meglepetést is be lehet sze-
rezni a standon. A csomago-
lópapírok és ajándéktáskák 

sokasága lehetővé teszi, hogy 
a kiválasztott ajándékot mél-
tón díszített meglepetésként 
helyezhessék szeretteiknek 
a fa alá.

A Csoki Korzó idén elsősor-
ban a magyar prémium szeg-
mens finomságait vonultatja 
fel. Kézműves, extra, kimért 
szaloncukrok várják a vásár-
lókat a legjobb csokoládé-
manufaktúrák műhelyeiből. 
A Csoki Korzó visszatérő vevői 
ismét találkozhatnak a nagy 
kedvenc Ét-Tej trüffel, Korfu 
vagy a híres Aranydesszert 
szaloncukrokkal, de eláruljuk, 
hogy pikáns új ízek is érkeznek 
az idei karácsonyra. 
A csokik szerelmeseinek az 
esztendő slágerét, a chocoMe 
csokoládék gyönyörű kreá-
cióit ajánljuk. A Csoki Korzó 
kézműves csokoládéi nem 
csak egy forrásból érkeznek: 
csak náluk kapható újabb el-
lenállhatatlan táblák is helyet 
kapnak majd palettájukon. 
Folyékony pálinkás desszert-
jeik már jól ismertek, és nagy 
népszerűségnek örvendenek, 
erről sem kell senkinek lemon-
dania idén sem. Természete-
sen a hagyományosabb ízek 
kedvelőinek is kedveskednek 

majd, de a Csoki Korzó épp az 
extráktól oly különleges. Mit 
szólnának például prémium 
francia csokoládéból készült 
konzerves vagy hálós csoki-
szardíniákhoz? Szemezgesse-
nek kedvükre az ünnepi olasz, 
dán, belga desszertekből, a 
valódi forró csokoládékból! 
És még egy fontos dolog: a 
Csoki Korzó idén sem feled-
kezik meg a cukorbeteg vagy 
különböző ételallergiával küz-
dőkről! Keresse fel a Csoki Kor-
zó karácsonyi standját is!

A mécsesek, karácsonyi 
asztali-és függődíszek, cso-
magolók, lakberendezési 
tárgyak széles választékával 
várja Önöket a Happy Box 
standja. Megfizethető, ked-
ves ajándéktárgyakat kínál-
nak, melyek nem csupán a 
kisgyerekek, de a tinik és a 
felnőttek igényeit is maxi-
málisan kielégítik. Hisz kinek 
ne lenne kedvenc állatkája, 
vagy karácsonyi figurája? Ki a 
rénszarvasokat, ki a Mikulást, 
megint mások a fenyőmotí-
vumokat részesítik előnyben. 
Ennek megfelelően választ-
hatnak a Happy Box standján 
kis bögrét, szalvétát, csoma-
golót, mécses tartót, pihe-pu-
ha játékfigurát, bármit, amire 
szükségük van ahhoz, hogy 
otthonukba az ünnep hangu-
latát, fenyőjük köré a derűt és 

jókedvet varázsolhassák. Aki 
ajándékot szeretne a standon 
vásárolni, mérje fel előtte sze-
rettei ízlését: a cicakedvelők-
nek cicás, a macirajongóknak 
macis, a rénszarvastól ellágyu-
lóknak Rudolfot idéző ajándé-
kot válasszanak! Testreszabott 
ajándékért keresse a Happy 
Box standot!

Időtálló csillogás
Korona Óra

Karácsonyi pompa és az ünnep illata
Fleur-t

Színek és formák harmóniája 
Fleur-t 

Karácsonyi ajándéközön
Mayo Chix

Ünnepi finomságok 
Csoki Korzó

Szeretni való ajándéktárgyak
Happy box

Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont karácsonyi vásárára üzleteink, karácsonyi standjaink alaposan felkészültek. Az ünnepi forgatagot hagyományainkhoz híven 

kulturális programokkal, kézműves foglalkozásokkal is színesítettük. A közel 130 üzlet karácsonyi kínálatát a bevásárlóutcákon felépített karácsonyi standok 

portékáival bővítettük ki, ahol mind az otthonuk ékességeit, fenyőfájuk díszeit, mind a karácsonyi ajándékot könnyedén beszerezhetik. Legyen szó adventi 

koszorúról, illatos, színes gyertyáról vagy épp egy kedves karácsonyi figuráról, vásárunkon egész biztos megtalálja, amire vágyik.
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DECEMBER 1. csütörtök Mozdonykészítés dugóból

DECEMBER 2. péntek Karácsonyi kitűző készítése

DECEMBER 3. szombat Vasutas tárcsa készítése

DECEMBER 4. vasárnap Vegyes kézműves programok

DECEMBER 5. hétfő Mikulásputtony készítés

DECEMBER 6. kedd Pom-Pom Mikulás készítés

DECEMBER 7. szerda	 „Valódi képeslap” megalkotása

DECEMBER 8. csütörtök Mécses-házikó kartonból

DECEMBER 9. péntek Fadíszek készítése

DECEMBER 10. szombat Vasutas tárcsa készítése

DECEMBER 11. vasárnap Vegyes kézműves programok

DECEMBER 12. hétfő Karácsonyi puzzle készítés

DECEMBER 13. kedd Luca-búzás figura alkotása

DECEMBER 14. szerda Mozdony dugóból

DECEMBER 15. csütörtök Karácsonyi pot-pourri

DECEMBER 16. péntek Hűtőmágnes készítése 
lemezdomborítással

DECEMBER 17. szombat Vasutas tárcsa készítése

DECEMBER 18. vasárnap Vegyes kézműves programok

DECEMBER 19. hétfő Fadíszek alkotása

DECEMBER 20. kedd Karácsonyi könyvjelző készítés

DECEMBER 21. szerda	 Csipesz-üdvözlő gyártása

DECEMBER 22. csütörtök Karácsonyi ajándéktáska 

DECEMBER 23. péntek Terménydísz készítés

Kézműves programok
Nyitva tartás
Hétfő–Péntek: 9.00–18.00 • Szombat–Vasárnap: 13.00–18.002011.12.01–23-ig

Gyerekek alkotta
karácsonyi meglepetések

KARÁCSONYI KISVASÚT AZ ÁRKÁD-BAN

Az ÁRKÁD karácsonyi kézműves 
műhelyében szeretettel várjuk a 
gyerekeket. December 1-től naponta 
betérhetnek hozzánk, hogy elles-
senek néhány egyszerű technikát. 
A kicsik szülői felügyelet mellett, a 
nagyok önállóan is részt vehetnek 
ezeken az ingyenes foglalkozáso-
kon. A gyerekeknek csak az alkotó 
kedvet kell magukkal hozniuk. Az 
alapanyagokat és a szakértő tudást 
műhelyünkben mi biztosítjuk. Aki 
ezeket a kézműves trükköket meg-
ismeri, könnyedén elkészítheti test-
vérkéjének, szüleinek, barátainak a 
karácsonyi meglepetést. Íme, egy 
kis ízelítő, mi mindent készíthetnek 
majd a kicsik az ÁRKÁD-ban.

Mozdony dugóból
Parafa dugó segítségével rengeteg 
kedves ajándékot, otthoni díszt alkot-
hatunk. Szeretjük ezt az alapanyagot 
könnyű megmunkálhatóságáért és 
természetes mivoltáért. Idén kará-
csonyra az ÁRKÁD dekorációjához, 
a Karácsonyi kisvasút tematikájá-
hoz igazodva mozdonyt készítünk. 
Csupán néhány trükkös vágás és 
gombostűk segítségével, hangu-
latos dekorációs kellékekkel össze 
is tudjuk állítani ezt a kedves díszt, 
ajándékot.

Karácsonyi kitűző
Ki ne szeretné a kedves és mókás, 
akár gyűjthető kitűzőket? Épp ezért 
gondoltuk, hogy meglepjük ven-
dégeinket egy ügyes kis házilag 

elkészíthető kitűzővel. Egy kész 
kinyitható kitűző alap belsejébe 
dekorációt, képet készíthetünk. A 
kisebbek rajzolva-színezve, sablonok 
segítségével, a nagyobbak akár saját 
tervezésű mintával, ollóval kivágott 
részletekkel gazdagíthatják az alko-
tást. Az elkészült munkát bezárva az 
átlátszó formába, máris feltűzhetjük 
magunkra, vagy megajándékozott 
szeretteinkre.

Mikulásputtony
Mikulás közeledtével gondoltuk, 
hogy egy szép zsákocska meghozza 
az ünnepi hangulatot picik és nagyok 
számára egyaránt. Egy kedves Jutta 
zsákot öltöztetünk ünnepi pompába 
az alkalomra, természetes anyagok-
ból kivágott minták és kész díszí-
tőelemek segítségével. Egy kevés 
ragasztó, gyöngyök, flitterek és máris 
elkészül az ajándékzsák, ami már csak 
arra vár, hogy valaki megtöltse…

Valódi képeslap
Ha karácsony, akkor képeslap. Nincs 
is szebb, mint távol élő szeretteinket 
házilag készített személyes képes-
lappal felköszönteni az ünnep alkal-
mával. Erre a célra valódi képeslap-
kartont használunk, melynek egyik 
oldala már tartalmazza a címzéshez 
és bélyegzéshez használatos vona-
lakat, rubrikákat, de a másik oldala 
a kezünk munkájára vár. Az üres fe-
lületet mindenki ügyessége szerint 
díszítheti sablonok és karácsonyi 
mintájú papírok segítségével, vagy 

akár rajzolhatunk, festhetünk rá fan-
táziánk szerint.

Karácsonyi puzzle
Egy kis képméretű kirakóst is nehéz 
összerakni, ha az teljesen fehér. Amint 
színeket és formákat varázsolunk 
rá filctollak és lakkok segítségével, 
máris egy gyönyörű ajándékot és 
egy igazán szórakoztató közös csa-
ládi játékot kapunk, illetve adunk 
szeretteinknek. Ezt a meglepetést 
a legkisebbek is el tudják készíteni, 
csak egy ki rajztudás kell hozzá és 
semmi más.

Hűtőmágnes lemez-
domborítással
Igazi slágerajándék a hűtőmágnes. 
Sokféle anyagból, sokféle techniká-
val készíthetjük. Az ünnep fényéhez 
igazodva, valódi vörösrézből készít-
jük, lemezdomborítás módszerével 
díszeinket. A technika sokkal egysze-
rűbb, mint gondolnánk. Egy puha 
felületre helyezett vékony fémlapra 
tompa tárgyak segítségével (ceruza, 
ceruzavég) visszük fel a mintát, mint-
ha rajzolnánk. Minél többször húzunk 
át egy vonalat, annál jobban ki fog 
emelkedni a másik oldalon. Az elké-
szült munkát egy alapra ragasztva és 
mágnessel ellátva, máris kihelyezhet-
jük a hűtőre, hogy az egész család 
gyönyörködhessen munkánkban.

November 24-től december 24-ig 
nap mint nap vonatozhatnak a 
gyerkőcök az ÁRKÁD-ban. Az alsó 
szinten a mallban egy liliputi világ 
épül, melynek leglátványosabb 
eleme a mesebeli kisvonat. A ki-
csik körbe-körbe járhatnak a mesés 
vidéken, mely olyan lesz, mint egy 
felnagyított terepasztal.
Ennek a fantasztikus dekorációnak 
megálmodói már nyáron megkezdték 
a tervezést. Az ÁRKÁD menedzsment-
je és a Rubinszki Reklámstúdió a Pécsi 
Vidámparkot is bevonta a karácsonyi 
dekorációba, ugyanis az ő mobilizál-
ható kisvasútjukat csinosítják ki és 
helyezik a dekoráció központjába. 
Pontos, méretarányos rajzok készültek 

a mozgó modellpályákról: ezekben 
Ténai László, a Pécsi Modellvasutas 
Klub vezetője nyújt nekünk segítséget. 
Az alagúton átrobogó kisvasút egy 18 
méter átmérőjű „terepasztal” része, 
melyre liliputi viaduktot, hegyeket, 
völgyeket, pályaudvari épületeket is 
gyárt a dekorációs cég. Az ügyes ter-
vezésnek köszönhetően a mini épít-
mények között vonatozó gyerekek 
óriásnak érezhetik majd magukat. A 
karácsonyi színpad hátulja is nyitott: 
a viadukt ívein keresztül át lehet lát-
ni majd a feldíszített rotundába. A 
kupolában 200 db 2 méteres, deres 
faág illúzióját keltő dekorációs elem 
fokozza a zárt térben cseppet sem 
mindennapi látványt.

S hogy mi mindent kell a mesés dekoráció felépítéséhez felhasználni? 
• több száz négyzetméter dekorlemez • kb. 1 mázsa ragasztó • 5 panel méretű fürdőszobára elegendő csemperagasztó • 
kb. 250 liter festék • 180 négyzetméter kasír vászon • vas- és faanyagok • több száz négyzetméter austrotherm a támfalak, 
sziklák, viadukt, alagút, kisházak, pályaudvarok elkészítéséhez 

Karácsonyi kisvasút 
használatának 
szabályai
A kis vonat menetideje 3 perc, ez kb. hét 
kört jelent az ÁRKÁD rotundájában. A 
vonatozni vágyó gyerekek az érkezés 
sorrendjében vehetnek részt egy-egy 
mesebeli utazáson.

A vonatba csakis 12 év alatti gyerekek ül-1.	
hetnek be.

Felnőtt személy kis gyerekkel együttesen 2.	
sem veheti igénybe.

Súlykorlátozás nincs, a gyerekek életkora 3.	
a mérvadó.

A vonatból-vonatba menet közben ki és 4.	
beszállni tilos.

A ki és beszállás a kijelölt területen történik, 5.	
a síneken belülre menni tilos!

Menet közben a vonatban felállni tilos!6.	
A vonatban utazó gyermekeknek min-7.	
den esetben be kell tartani a kezelő 
utasításait!
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Emlékszel gyermekkorodgyertyafényes karácsonyaira?
emlékszel gyermekkorod

gyertyafényes karácsonyaira?
Vásárolj karácsonyi gyertya kínálatunkból, és idézd fel a régi hangulatot!

v i r á g ü z l e t
Pécs, Bajcsy-Zs. u. 11. • +36 30 685 14 61 • www.viragkiraly.hu

IDŐTÁLLÓ AJÁNDÉK
minden korosztálynak,
minden pénztárcának

Svájci, német, japán
ébresztő-, kar- és faliórák. 

Önnek, határozott 
ajándékötletei 
vannak, nekünk szép 
és pontos óráink.

Tissot, Casio, Police, 
Seiko, Citizen, DKNY, 
Esprit, Timex, Astron, 
Festina, Lorus, Pulsar,
Fossil órák széles 
választékban!

Különleges karácsonyi 
meglepetés, akció, 
árengedmény csak 
decemberben

ÁRKÁD Pécs 
Bevásárlóközpont,
I. emelet

NOVEMBER 25. péntek
17.00–18.00	 Grimask színház –� Interaktív bábjáték gyerekeknek „Ördöngős Jankó” címmel

NOVEMBER 27. vasárnap
10.00–10.15	 Budai Városkapu Iskola Bártfa Utcai intézményegysége –� "Kicsi gesztenye"

NOVEMBER 28. hétfő
17.00–17.25	 Hahner Róbert –� Harsona kvartett

DECEMBER 1. csütörtök
15.00–15.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek

DECEMBER 2. péntek
11.00–11.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek
15.00–15.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek
17.00–18.00	 Hangoló Zenés Gyermekszínház –� Interaktív bábműsor gyerekeknek „Mesterségek” címmel

DECEMBER 3. szombat
15.00–15.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek

DECEMBER 5. hétfő
16.00–17.00	 Az ÁRKÁD MIKULÁSA, krampuszok, manók a színpadon
17.00–17.15	 Fonti5 Táncegyüttes műsora
17.15–18.00	 Az ÁRKÁD MIKULÁSA, krampuszok, manók a színpadon
18.00–18.15	 Fonti5 Táncegyüttes műsora

DECEMBER 6. kedd
15.30–16.00	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek
16.00–17.00	 Az ÁRKÁD MIKULÁSA, krampuszok, manók a színpadon
17.00–17.15	 Fonti5 Táncegyüttes műsora
17.15–18.00	 Az ÁRKÁD MIKULÁSA, krampuszok, manók a színpadon
18.00–18.15	 Fonti5 Táncegyüttes műsora

DECEMBER 7. szerda
11.00–11.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek
15.00–15.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek

DECEMBER 8. csütörtök
17.00–17.45	 Pécsi Nemzeti Színház Színésztagjai –� „Mikulás és a krampuszok” című ünnepi műsor

DECEMBER 9. péntek
15.00–15.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek

DECEMBER 10. szombat
11.00–11.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek
15.00–15.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek
17.00–18.00	 Tormási Attila: Ribizli bohóc –� „Daloló hónapok” című gyerekműsor

DECEMBER 11. vasárnap
15.00–15.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek
17.00–17.20	 Magyar Pünkösdi Egyház Reménység Gyülekezete –� Harangjáték

DECEMBER 14. szerda
10.00–10.15	 Nyugati Városrészi Óvoda Zipernovsky Károly Utcai Tagintézménye –� 
	 Móra Ferenc: A didergő király c. előadás
15.00–15.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek
17.00–18.00	 Vivat Bacchus –� Karácsonyi koncert

DECEMBER 15. csütörtök
10.00–10.20	 Budai Városkapu Iskola Vasasi Óvodája –� Karácsonyi dalok és versek
11.00–11.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek
15.00–15.30	 Karácsonyi tündér meséi –� Mesepercek gyerekeknek
17.00–17.25	 Hahner Róbert –� Harsona kvartett
18.00–18.15	 Sztárai Mihály Általános Iskola –� Karácsonyi dalok

DECEMBER 16. péntek
13.30–13.50	 Mecseknádasd Általános Művészeti Iskola –� Karácsonyi dallamok
14.00–15.00	 Pannon Filharmonikusok –� Csigaház a Pannon Filharmonikusokkal
17.00–18.00	 Tormási Attila: Ribizli bohóc –� Karácsonyi gyermekműsor

DECEMBER 17. szombat
11.00–12.00	 Pannon Filharmonikusok –� Csigaház a Pannon Filharmonikusokkal
17.00–17.45	 Hangoló Zenés Gyermekszínház –� Interaktív bábműsor gyerekeknek „Tél” címmel

DECEMBER 18. vasárnap
15.00–16.00	 Grimask Színház –� „Manófalvi meglepi” című interaktív bábműsor gyerekeknek
17.00–18.00	 Daniel Speer Brass –� „Brass Fantasy” karácsonyi koncert

DECEMBER 19. hétfő
13.00–13.20	 Testvérvárosok Terei Általános Iskola Nagykórusa –� Karácsonyi dalok

DECEMBER 20. kedd
13.00–13.20	 Testvérvárosok Terei Általános Iskola Kiskórusa –� Karácsonyi dalok
18.00–18.45	 Danny Silver –� "Elvis karácsonyra"

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

Karácsonyi Színpad programok
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Sikeres üzleti 
döntés előtt áll?
Rippner Péter bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel 
kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 507 0107, 
illetve a +36 1 434 8200
telefonszámon 
lehetséges.
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facebook.com/hervissports.hu

X-fact SHaRON/gRegOR
felnôtt korcsolya | férfi és nôi modell

6.999Ft 
9.999 Ft

AZ AJÁNLAT 2011. NOVEMBER 15-TÔL DECEMBER 15-IG, ILLETVE A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.

kattints
az árkádra!

w w w.arkadpecs .hu

A ktuá l i s  in formác iók üz le te ink rő l ,  akc ió ink ró l ,  r endez vénye ink rő l .  A  webo lda l ,  aho l  mindent 
megta lá lnak ró lunk !  A menny iben szere tnének mind ig  az  e ls ők közöt t  é r tesü ln i  az  Á RK Á D-ban 
éppen ak tuá l i s  akc iók ró l ,  i l l e t ve  a  szenzác iós  programokró l ,  i ra t kozzanak fe l  h í r leve lünk re! 
Reg isz t rá l t  tag ja inknak időnként  10-20,  akár  4 0% kedvezményre jogos í tó  akc iós  kuponokat  i s 
kü ldünk k i ,  me lyeket  a  pécs i  Á RK Á D üz le te iben lehe t  bevá l tan i .  Böngés szen o lda lunkon Ön is !

w w w.facebook .com/ÁRK ÁD Pécs

Érdekes témák ,  vásár lás i  t ippek ,  beszédes fo tók  programja ink ró l .  A  ra jongó i  o lda l , 
aho l  mindent  megbeszé lhe tünk !  C sa t lakozzon hozzánk Ön is !

Karácsonyi koncertek Pécsett
Demjén Ferenc már hetedik éve ad teltházas koncertet 
december végén a Pécsi Lauber Dezső Sportcsarnokban. 
A három órás élő koncert alkalmával négy generáció 
énekli slágereit. A zenekarban Menyhárt János, Závodi 
Gábor, Solti János állandó szereplő. Idén december 27-én 
20 órakor kerül sor a nagyszabású koncertre, melyre az 
ÁRKÁD Alexandra Könyváruházában is lehet elővételben 
jegyet vásárolni.

Vermes Tímea és meghívott vendégei december 28-án 
9 órától a Pécs Kodály Központban az opera- és musical-
irodalom gyöngyszemeit adják elő. Az est során fellép 
Tokody Ilona, Gulyás Dénes, Sasvári Sándor, Szekeres Adrien, 
Csengeri Attila, Kamarás Máté, Gregorovics Tamás, Muskát 
András, Szécsi Máté, Bognár Szabolcs valamint a Vivat 
Bacchus énekegyüttes. Vendégkarmester: Harazdy Miklós, 
koreográfus: Vincze Balázs, rendező: Moravetz Levente

Sajtótájékoztató és meglepetés-műsor 2011. november 25-én 15 órától az ÁRKÁD-ban
A december 27-i Demjén Ferenc és december 28-i Vermes Tímea koncert sajtótájékoztatójára az ÁRKÁD Pécs 
Bevásárlóközpont karácsonyi színpadán kerül sor. Bencze Attila szervező elárulta nekünk, hogy az eseményre 
nem csupán a riportereknek és fotósoknak érdemes benézniük. Vendégként ugyanis megtisztel bennünket 
maga Demjén Ferenc, Vermes Tímea, Gregorovics Tamás és a Vivat Bacchus is, hogy az ünnep alkalmából egy-egy 
meglepetés produkcióval kedveskedjenek az ÁRKÁD látogatóinak. A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

Megnyitott 
a Claire's!
Udvarácz Kitty üzlet-
vezetőt Braun Tibor az 
igazgatóság munkatársa
köszöntötte.
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         5%
      kedvezmény!

   Megjelent a karácsonyi 
Douglas Magazin!
   Válogasson a Douglas Parfüméria ezeregy ajándékötlete közül 
                   és szerezzen meglepetést a legszebb karácsonyi ajándékokkal!

Kizárólag a douglasnál

Thomas sabo
Charm Rose

Nôi illat
50 ml edp

13.390 Ft  268 Ft / ml

Jimmy Choo
Nôi illat

60 ml edp
+ ajándék

100 ml-es testápoló
19.900 Ft  332 Ft / ml

EliE saab   
Le Parfum  

Nôi illat 
30 ml edp   

14.300 Ft   447 / ml

Kizárólag a douglasnál

CaRTiER   
Baiser Volé  

Nôi illat 
30 ml edp   

16.990 Ft   566 / ml

Kizárólag a douglasnál

Ralph lauREn
megajándékozzuk egy Ralph lauren sporttáskával 
75 ml-es vagy nagyobb kiszerelésû Ralph lauren férfi edt 
vásárlása esetén!  

Ralph lauREn 
Red, White & Blue 
Férfi illat
75 ml edt
16.600 Ft   
221 Ft / ml

Kizárólag a douglasnál

J. s. DouGlas 
sÖhnE 
Kézkrém

75 ml
1.990 Ft   27 Ft / ml

Fogd a Kezem Alapítvány 
7634 Pécs, Kovács Béla utca 10. 
www.fogdakezemalapitvany.hu 
Adószám: 19031893-1-02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Karácsonyi vásár 2011. december 15-20-ig az 
ÁRKÁD földszintjén. 
 
Keresse fel standunkat! 

A Pécsett működő Fogd a kezem Ala-
pítvány az idei évben is bemutatko-
zik az ÁRKÁD karácsonyi vásárán. Az 
1991 óta működő alapítvány immár 
a negyedik alkalommal kap lehető-
séget a megjelenésre és árusításra 

bevásárlóköz-
pontunkban.
Az előző évekhez hasonlóan olyan 
kézműves termékeket kínál majd 
Önöknek, melyeket értelmileg aka-
dályozott fiatalok készítenek az ala-

pítvány Terápia- és 
Munkaotthonában.
Legismertebb ter-
mékük, az illatos 
gyertya, már szinte 
névjegyükké vált. A 

csíkos, fahéjas, almás gyertyákon kí-
vül idén színes, viaszkockás, aranysza-
lagos gyertyával is készülnek, bordó, 
barna, sötétzöld és lila színekben. 

Természetesen kínálatuk között sze-
repelnek más kézműves termékek is: 
nyakláncok, vászonszatyrok, merített 
papír füzetek, egyedi tervezésű, virá-
gos kitűzők, gyűrűk. S hogy miben 
áll ezen termékek különlegessége? 
Azon felül, hogy különleges embe-
rek közreműködésével alkotják meg, 
természetes alapanyagból készül-
nek, kézi munkával, a lehető legna-

gyobb szeretettel. 
Az alapítvány küldetése, hogy a ter-
mékeken keresztül bemutassa: az 
értelmileg akadályozott fiatalok olya-
nok, mint bárki más!
Reméljük, vásárlásukkal megtisztelik 
és támogatják őket.

Különleges ajándékok
Fogd a kezem Alapítvány

Ajándékot mindenkinek
Aki igazán szép ajándékot 
szeretne szeretteinek, sok 
időt kell szenteljen a beszer-
zésre. Az ÁRKÁD karácsonyi 
vására november 18-tól vár-
ja a Hölgyeket és Urakat. S 
hogy mi a legmegfelelőbb 
ajándék? Ahhoz, hogy ezt 
eldöntsék, alaposan kell is-
merniük szeretteik ízlésvilá-
gát. Üzleteink és standjaink 
minden korosztály és nem 
számára széles kínálattal ké-
szültek fel az ünnepi rohamra. 
Divatos ékszerek, ruhák, láb-
belik, kiegészítők, kozmeti-
kumok, illatszerek, könyvek, 
zenei hordozók, műszaki 
cikkek, sportfelszerelések, 
apró csecse-becsék, játékok 
és mókás figurák, otthonunk 

kiegészítői és a háztartásba 
vágyott termékek sokaságát 
kínálja Önöknek az ÁRKÁD 
Pécs közel 130 üzlete. Aki 
pedig végképp nem tud vá-
lasztani, az ÁRKÁD vásárlási 
utalványa lehet a megoldás. 
Az ajándék utalvány 1000 és 
5000 Ft-os címletekben kap-
ható információs pultunknál.  
Díszes borítékba helyezve, sa-
ját gondolatokkal megírt üd-
vöző kártyával összepárosítva 
az ÁRKÁD utalvány tökéletes 
ajándék lehet mindenkinek!
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Az ÁRKÁD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Rippner Péter bérbeadási 

menedzser készségesen ad 
további felvilágosítást az 

ÁRKÁD-ban rendelkezésre 
álló irodákról és 

raktárhelyiségekről a  
(30) 507-0107-es, illetve az 

(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

GyermekszemmelGyermekszemmel
 író pályázat író pályázat
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E havi témánk:

"Levél a Mikuláshoz"
Kedves Gyerekek, ezúttal egy szépen megírt 

levelet, verset vagy történetet várunk Tőletek!

Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 
adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.

Címünk:
ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság

7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u.11/1.

Beküldési határidő: 2011. december 2.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!

Szerencse fel, kedves Olvasóink!
A helyes megfejtést küldjék be 2011. december 2-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság,
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!
A helyes megfejtést beküldők között egy 10 000 Ft értékű ajándékcsomagot sorsolunk ki.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: „Halloween”. A nyertes: Franges 
Leonetta (8 éves). Nyereménye egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD vásárlási utalvány.

Előző skandink helyes megfejtése: ZeneSzüret Lisztre hangolva Fesztivál. 
Szerencsés nyertesünket, Szöllősiné Tollas Ágnest Szamosi Szabolcs a 
Filharmónia Dél-Dunántúli Koncertszervező és Rendező Nonprofit Kft. 
vezetője és Dombóvári Linda az igazgatóság munkatársa köszönti egy családi 
belépőjeggyel a december 11-i Szélkiáltó Együttes előadására.


